
                                                      []  ORIGINALE      []  COPIA 

 

COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO C.  C. N.18 21/07/2017 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

L’anno Duemiladiciassette addì VENTUNO del mese di LUGLIO alle ore 17,20 nella sala delle 

adunanze consiliari, a seguito delle convocazioni del Presidente ed in seguito ad avvisi scritti, 

consegnati nei termini e nei modi prescritti dal vigente regolamento, si è riunito il Consiglio 

Comunale, in seduta  ordinaria di prima convocazione. 

All’appello risultano : 

nome/cognome consigliere P A nome/cognome consigliere P A 

1. LAMPASI Antonio Giacomo 

2. CRISPINO Maria 

3. GALATI Maria Soccorsa, Paola 

4. MAZZARA Sidero 

5. CARCHIDI Rocco 

6. GRECO Danilo 

7. COLELLA Angelo 

8. GUGLIOTTA Marco 

 X 

X 

   

X 

  

X  

X  

X 

 

 

X 

 

X 

  

 

 

 

9. TETI Nazzareno 

10. ROMEO Antonio 

11. MASSARA Ercole 

 

X  

 

  

 

X 

X  

 

Totale presenti:   N. 7        Totale assenti :   N.4   

 

Assume la Presidenza del Consiglio Comunale  il Consigliere Maria CRISPINO, ai sensi dell’art. 

4 del vigente Regolamento per il funzionamento del  Consiglio Comunale. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Avv. Giuseppina, Tullia SCULLINO. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita 

a procedere alla discussione sull’argomento in oggetto, regolarmente iscritto all’ordine del 

giorno. 



IL CONSIGLIO COMUNALE  

VISTA la proposta di delibera del Responsabile del Servizio Amministrativo, di seguito, in corsivo, 

testualmente riportata:  

“IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

VISTI i verbali recanti i numeri 15, 16  e 17 relativi  alla seduta  del 29.06.2017; 
VERIFICATA la corrispondenza tra l’attività descritta nei verbali e quella svoltasi nella relativa adunanza; 
RITENUTO dover procedere in merito; 
ACQUISITI i pareri di cui agli artt. 49  e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. che si allegano al presente 
atto, per farne parte integrante e sostanziale, sotto la lettera “A”; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

PROPONE DI DELIBERARE 

Per tutti i motivi di cui in premessa, che qui di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti di: 
APPROVARE i verbali recanti i numeri 15, 16  e 17 relativi  alla seduta  del 29.06.2017”; 
RITENUTA la medesima meritevole di approvazione; 
VISTI i pareri di cui agli artt. 49  e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. che si allegano al presente atto, 
per farne parte integrante e sostanziale, sotto la lettera “A”; 
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano, su n. 7 Consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

DI APPROVARE la suesposta proposta di delibera. 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      IL PRESIDENTE                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Sig.   Maria CRISPINO                                          F.to      Avv. Giuseppina, Tullia SCULLINO 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su  attestazione del Responsabile della pubblicazione dell’atto, 

 

CERTIFICA 

 

che la presente deliberazione, ai sensi del combinato disposto dell’art. 32 comma 1 della Legge 

18.06.2009 n. 69 e s.m.i. e dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. viene pubblicata 

in data odierna all’’Albo Pretorio on line del Comune (www.comune.monterossocalabro.vv.it) (e vi rimarrà 

per quindici giorni consecutivi. 

Il Responsabile della pubblicazione dell’atto. 

       F.to       Sig. ra Antonietta LA TESSA 

_________________________ 

Dalla Residenza Comunale, lì 03/08/2017 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                          F.to      Avv. Giuseppina, Tullia SCULLINO 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:  

□ è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 

267 e s.m.i.; 

 è divenuta esecutiva  il ………………….., decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del 

D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.; 

Dalla Residenza Comunale, lì 03/08/2017 

                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                F.to      Avv. Giuseppina, Tullia SCULLINO 

____________________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Monterosso Calabro, lì  03/08/2017 

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                        F.to      Avv. Giuseppina, Tullia SCULLINO 


